Rio de Janeiro, 15 de janeiro de 2024

Ao Exército Brasileiro – SFPC/1 RM

Assunto: Comunicação de Datas de Competições do Instituto do Atleta do Tiro Adaptado - ATA
Brasil

Prezados senhores, vimos por meio desta, informar ao Exército Brasileiro sobre as datas das
competições organizadas pelo Instituto do Atleta do Tiro Adaptado (ATA Brasil), no ano de 2024.

O Instituto possui CNPJ 51339.461/0001-24 e certificado de registro número 1000770.

As competições estão programadas para ocorrerem nos seguintes períodos, de âmbito nacional,
denominando COPA ATA BRASIL

1. 07 a 11 de março de 2024

2. 02 a 05 de maio de 2024

3. 04 a 08 de julho de 2024

4. 05 a 09 de setembro de 2024

5. 21 a 25 de novembro de 2024

6. 12 a 16 de dezembro de 2024

Essas datas são fundamentais para o planejamento de nossas atividades e visam promover o
esporte adaptado, especialmente no âmbito do tiro.

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a esta comunicação. Estamos à
disposição para fornecer qualquer informação adicional que possa ser necessária.

Atenciosamente,

Daniel Silva de Jesus

Vice Presidente do Instituto ATA Brasil

 CNPJ: 51339.461/0001-24

Certificado de Registro: 1000770

		2024-11-06T14:46:37-0300